

”Taivaan Isän suojissa”

Satu ja Jorma Arkkilan lähettikirje 5/2017
Nairobissa marraskuussa 2017



Lähetysterveisiä Keniasta ja Sambiasta!

Jorma sai vierailta Samburussa, Arsimin alueella lokakuussa. Pääosin länsi-Keniassa toimiva Sley tukema orpo-ohjelma on laajentanut Samburuun ja mukana vierailulla oli kirkon edustajien lisäksi länsi-Keniassa asuvat lähetit Maikki Ochieng sekä Anna-Liisa ja Paavo Markkula. Lasten koulutusta Samburu-alueella ei edelleen nähdä tärkeänä. Päivittäinen elämäntapa ei tarvitse korkeaa koulutusta ja pidemmälle koulutetuilla on vaikeuksia löytää koulutustaan vastaavaa työtä omilta alueiltaan. Rukouksissa on, että orpo-ohjelman antama tuki olisi kauaskantoista lapsen elämässä, eikä toisi vain väliaikaista tukea lapsen ja perheen elämään. Ohjelmassa lapset saavat myös paremman mahdollisuuden kuulla rakastavasta Vapahtajastaan. Samburu-alueella on edelleen kova puute pastoreista. Monet seurakunnat toimivat maallikkopohjaisesti ja esimerkiksi Sakramentteja ei päästä jakamaan kuukausiin, jopa vuosiin. Samburu-alueelle tarvitaan erityisesti pastoreita seurakuntatyöhön sekä evankelointimatkoja.

Lähetitikokouksemme sujui suunnitelmien mukaisesti. Saimme kokoukseen mukaan lähetysjohtajamme Ville Auvisen, sekä Sudanin lähetit Liisa ja Antti Saarenkedon. Päivittäin edelleen ihmisiä pakenee Etelä-Sudanista Ugandan puolelle. Ugandaan on syntynyt valtavat pakolaisleirit.



Sley tukee evankelointityötä näillä leireillä. Lähetitikokousta seuraavana päivänä Jorma lähti Ville Auvisen kanssa Sambiaan, johon saapuivat Suomesta myös Ari Lukkarinen ja Johannes Häkämies. Sambiassa suunniteltiin LECA-kirkon ja Sley tulevaisuuden yhteistyötä ja pidettiin samalla lyhytseminaari kirkon pastoreille. Kirkko toimii edelleen pääosin Sley tuen varassa ja kirkon itsekannattavuuden nostaminen on jo pitkään ollut tavoitteena. Seminaarissa käytiin läpi erityisesti

seurakunnan palvelijan tehtäviä. Mutta myös seurakuntalaisilla on vastuu Paimenestaan. Uskonpuhdistuksemme juhlavuotta on juhlittu niin Keniassa kuin Sambiassa ja Suomessakin. Viereinen kuva on Sambiasta Lindan seurakunnasta.

Kenian uusintavaalit järjestettiin 26.10. vaikka valituksen edellisistä vaaleista tehnyt ei suostunut enää ehdokkaaksi, vedoten siihen, että vaaleista ei edelleen tule rehelliset. Koko Kenia tuntui pysähtyvän vaalien ajaksi, sillä laajoja levottomuuksia pelättiin. Joanna sai ylimääräistä lomaa koulusta. Vaaliaika meni kuitenkin kohtalaisen rauhallisesti. Tilanne on kyllä edelleen kesken ja kukaan ei tunnu tietävän, mitä tapahtuu. Oli turvallista saada luottaa Taivaan Isämme suojeluksen myös vaalien aikana. Jorma oli vaalien aikana Sambianssa. Nairobiin saimme vieraaksemme Sadun siskon ja serkun. He olivat edellisellä viikolla valloittaneet Afrikan korkeimman vuoren, Kilimanjaron. Iloitsimme yhteisistä päivistä Nairobissa. Vaalijärjestelyjen vuoksi emme valitettavasti päässeet vierailemaan lapsuutemme maisemiin Matongoon. Emme kuitenkaan kokeneet oloamme turvattomaksi Nairobissa ollessamme ja saimme nähdä paljon kaunista täällä Nairobissa, mm. Nairobin eläinpuistossa vieraillessamme.



Täällä Nairobissakin olemme saaneet juhlia tänä vuonna 100 vuotta täyttävää itsenäistä Suomeamme. Kenian suurlähettilään residenssissä saimme osallistua urheilutilaisuuteen, jossa saimme keihäänheiton ohjausta itseltään Julius Yegolta ja Joanna pääsi Tapio Laukkasen ohjaaman ralliauton vauhdikkaaseen kyytiin. Kiitämme itsenäisestä Suomesta ja rukoilemme Suomen maalle ja kansalle sitoutumista Jumalan Sanaan.

Lähetikkokouksemme aluksi saimme vastaanottaa päivän koulutuksen oman työhyvinvoinnin ylläpitämisestä. Koulutuksessa kanssamme oli sisarjärjestömme SLEFin Keniassa työskentelevät lähetystyöntekijät. Eräs heistä antoi meille kaikille hyvän neuvon nukahtamisvaikeuksista kärsiville: ”Jos et saa unta, älä laske lampaita, vaan puhu Paimenelle.” Meillä on rakastava Paimen, joka ei väsy. Hän kuulee, ei hylkää ja on kanssamme joka hetki. Hänen kanssaan ja Häneen turvaten saamme jatkaa työtämme, niin Suomessa, Keniassa kuin Sambianssakin.

Herra, Sinuun minä turvaan. Älä milloinkaan hylkää minua. Sinä olet vanhurskas, pelasta minut! Kuule minua, riennä avukseni! Ole minulle kallio, jonka suojaan saan paeta, vuorilinna, johon minut pelastat. PS. 31-2-3

Siunattuja alkutalven päiviä Suomeen toivottaen,

Satu, Jorma ja Joanna Arkkila, sekä Sarella

Satu ja Jorma Arkkila, Sarella ja Joanna
s-posti: satu.arkkila@sley.fi jorma.arkkila@sley.fi
P.O.Box 377
00621 Village Market
Nairobi, Kenya

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitämme varsin rauhallisesta vaaliajasta Keniassa. Rukoilemme poliittisen tilanteen selkiytymistä sekä edelleen rauhaa ja turvallisuutta Keniaan.
- Kiitos hyvästä vierailusta Samburu-alueelle. Rukoilemme Evankeliumin Ilon leviämistä Samburussa.
- Kiitos hyvästä matkasta Sambiaan. Piispa Kaumban johtama LECA-kirkko.
- Kenian yhteistyökirkkomme ELCK. Arkipiispan vaalit.
- Credo-ohjelma. Erityisesti peruskoulun ja lukion loppukokeita tällä hetkellä suorittavat tytöt.
- Sley'n Ugandan työ.
- Kiitämme Nairobin sateista. Rukoilemme edelleen sateita koko Keniaan.
- Siunausta ja iloa Sarellan opintoihin Aberdeenissä ja Joannan koulunkäyntiin Nairobissa. Kiitos Joannan koulusta, jossa Joanna ainoana suomalaisena opiskelee yli 80 kansallisuuden keskuudessa.

Lähetyskannatus Satu ja Jorma Arkkilan työn tukemiseksi
Sley'n tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH

- henkilökohtaisella viitenumrollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Slestä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään Satu ja Jorma Arkkilan rengas + oma kotiseurakuntasi

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100